
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/605/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z ze zm.), Rada Gminy Pawłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/605/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej Dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 1 .1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Pawłów w 2024 roku  zaciągnie pożyczkę  na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w łącznej kwocie 
630.685 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) na realizację 
operacji „Rozbudowa drogi w miejscowości Tarczek” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie 
z Umową o przyznanie pomocy Nr 00194-65151-UM1300248/22 z dnia 7 sierpnia 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63368D2B-1C78-49CC-AAFA-7235172D0348. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmniejsza się wysokość zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 56.638 zł na realizację operacji „Rozbudowa 
drogi w miejscowości Tarczek”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63368D2B-1C78-49CC-AAFA-7235172D0348. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


